藥劑科公告        113 年 1 月 15 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1. Antica(Orciprenaline+Bromhexine) 120ml 伏咳糖漿廠商缺貨，換廠
Likancough Liquid 利康咳內服液  60ml，代碼 LIKL。

2. Clomiphene(Clomid)50mg 快樂妊錠 (塩野義 )廠商缺貨，待庫存用罄換廠
CLOMIPHENE 樂孕錠 50 毫克 (培力 ) ，代碼不變。

3. Mycostatin(Nystatin) 寧司泰定膠囊廠商缺貨，待庫存用罄換廠 Nystatin

Tablets 妮泰錠 (元宙 )，代碼不變。

4. Zaditen(Ketotifen)立敏停點眼液 (諾華 ) 缺貨，待庫存用罄換廠 Kedifen

Eye Drops 0.025%凱迪芬眼藥水 (麥迪森 ) ，代碼不變。

5. RanCad(Ranolazine) 500mg 已到貨，已開檔。

6. Brintellix(Vortioxetine) 10mg 已到貨，已開檔。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

Likancough
Liquid

LIKL

Antica
(Orciprenaline
+Bromhexine)
120ml

換廠

2.

Clomiphene CLO5 Clomid 50mg 換廠

3.

Nystatin MYC Mycostatin 換廠

4.

Kedifen Eye
Drops

ZADE
Zaditen Eye
Drops

換廠